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SPVG Aldein/Petersberg Albert Ebner 347-9448652 albert.ebner53@gmail.com

ASC Algund Mathias Bria 338-1554658 fussball@sportclubalgund.it

ASC Auer-Ora Martin Nones 347-3804180 martin.nones@indumetal.it

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-5926111 eisendlearmin01@gmail.com

Barbian/Villanders + Girls Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@tiscali.it

Bozner FC gold+schwarz+orange+weiss Walter Insam 338-3555418 walter.insam@gmx.net

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck blau+weiss Peter Binanzer 347-7375108 peter.binanzer@gmail.com

ASV Burgeis Martin Patscheider 335-7602688 martin@bsv.bz

ASV Dietenheim/Aufhofen Georg Winkler 349-0662182 georg.winkler@intercable.com

SG Eggental Andreas Pichler 329-0461132 andi.pichler79@gmail.com

ASV Feldthurns Arnold Duml 340-3113161 stefan85gasser@yahoo.de

ASV Feldthurns blau Stefan Gasser 347-8530743 stefan85gasser@yahoo.de

Fußball Überetsch gelb+weiss Inge Morandell 333-4198385 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch grün Klaus Lafogler 338-1947406 info@fussball-ueberetsch.com

Fußball Überetsch rot Michael Walcher 339-5037001 info@fussball-ueberetsch.com

Gais Uttenheim Manuel Del Fabbro 347-1154885 manueldelfabbro@gmail.com

FC Gherdeina Lions+Panther Klaus Kropfitsch 339-2997745 klaus08.kropfitsch@gmail.com

Gitschberg/Jochtal blau Paul Mutschlechner 392-3867330 paulmutschlechner@icloud.com

Gitschberg/Jochtal rot Philipp Prosch 338-1998251 philippproschkran@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns Martin Ruzzon 349-7347310 info@ruzzon.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz-Schabs rot Andreas Silbernagl 333-9679810 andreas.silbernagl@hotmail.de

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

juniorTeam St. MartinMoos Hannes Frötscher 388-0990955 hannes.froetscher@hotmail.de

ASV Kaltern blau Josef Simonini 347-9212640 simonini.josef@rolmail.net

ASV Kaltern rot Alexander Bendetta 348-5323636 akexbend@gmail.com

Kiener Panther Lukas Gatterer 333-2884408 info@baeckerei-gatterer.it

ASV Klausen Michele Zorzi 348-8837531 mikizorzi66@gmail.com

Kurtinig-Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls Josef Stark 338-2414754 josef.stark65@gmail.com

SPG Laas Mädchen Holger Vieider 333-2767461 josef.stark65@gmail.com

SPG Laatsch/Taufers Gregor Fliri 347-0979719 flirigregor@gmail.com

ASC Lajen Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SV Lana blau+grün+rot Luca Valentini 340-6414303 l.valentini@handelskammer.bz.it

SG Latzfons/Verdings Johann Pfattner 333-2387158 johann.pfattner@lvh.it

US La Val + 2 Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Lüsen Jakob Ploner 348-7533767 plojaki05@gmail.com

ASV Mals Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

ASC Mareo Paul Comploi 333-4634851 comploipaul6@gmail.com

ASV Milland blau Marco Meneghelli 348-7484875 marco.meneghelli80@gmail.com

ASV Milland orange Christian Canu 340-1496252 canu_christian@hotmail.com

ASV Milland rot Karl Steinhauser 339-1070690 steini_karl@yahoo.de

SPG Mittelvinschgau rot+weiss Rupert Pfeifer 349-1586905 r.pfeifer@gmx.net

SPG Mölten/Vöran/Hafling Hannah Schrott 371-1938524 schrotthannah@gmail.com
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Napoli Club Bolzano Daniele Barba 349-8376416 info@napoliclubbz.it

SSV Naturns Georg Platzgummer 328-4314135 georg.platzgummer@gmail.com

Neugries A Mauro Troiani 335-7280085 bertoldi.mario@yahoo.it

Neugries B Mario Bertoldi 349-7550060 bertoldi.mario@yahoo.it

AFC Neumarkt-Egna Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Riccardo Grecco 327-3629558 info@fc-oberland.it

FC Obermais blau+gelb Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

Obopuschtra Jugend Kathrina Sulzenbacher 320-2353900 info@afc-sexten.com

Obopuschtra Zebras Giorgio Marangoni 340-7302248 giorgio.marangoni@rolmail.net

ASC Olang Markus Ploner 349-4563009 markusploner1979@gmail.com

Olimpia Merano Leopardi+Puma Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Partschins blau+gelb Jonas Gander 340-5903518 fussball@asvpartschins.it

SSV Pfalzen Meinhard Gasteiger 340-4887206 meinhard.gasteiger@gmail.com

ASV Prad I+II Philipp Gander 349-4331722 ganderphilla@gmail.com

ASV Prad III Fabian Gander 348-3558630 gander_fabs@yahoo.de

SPG Rasen-Ahrntal Florian Brunner 338-2591440 brunner_f@hotmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Oliver Rohrer 338-4388984 oliver.rohrer@hotmail.de

ASV Ritten Sport blau+rot Dietmar Larcher 339-8806796 fussball@rittensport.it

ASV Salurn Loris Nardelli 339-2995982 nardelliloris@icloud.com

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders blau+weiss Oliver Lindo Di Principe 347-2918138 diprincipe.oliverlindo@gdf.it

SG Schlern gelb Michael Gander 331-3787832 vangander2@web.de

SG Schlern rot Normen Rungger 339-8385903 normen.rungger@rolmail.net

ASV Steinegg Konrad Mahlknecht 338-8309014 konrad.mahlknecht@gmail.com

SAV Steinhaus Reni Kolaj 340-8149159 rkolaj@gmail.com

AFC Sterzing Helmuth Überegger 334-9857231 info@cfvipiteno.it

St. Georgen/Stegen Roland Harrasser 340-3581782 roland@harrasser.bz

ASV St. Lorenzen Konrad Töchterle 349-3078704 konrad.toechterle@gmail.com

FC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Matthias Plankensteiner 348-8252528 plankensteinermatthias@gmail.com

Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

ASV Terenten Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

AFC Terlan Andreas Von Dellemann 333-4555861 dellemann@bautechnik.it

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Marling blau+grün Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

SG Ultental Dominik Thaler 334-7593814 thaler.domme@live.de

SG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 villnoessteisfussball@gmail.com

ASV Vintl Kevin Kammerer 340-6667942 kevin.kammerer.82@gmail.com

SPG Völlan/Tisens Dietmar Kaufmann 333-4363320 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 didivil@icloud.com

ASV Wiesen Ulrich Ralser 339-3600645 ralseru@yahoo.com
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